
Col·legi Montserrat

P5 Girafes
Aluminios Reyes, C. Reis, 6
Contrallum Fotografi a, C. Torrent, 3
Esports Vian, Pl. Foment, 1
Floristeria Casamitjana, C. Sant Martí, 104
Acquarella Moda, Av. Catalunya, 43
Òptica Sant Jordi, Pg Cordelles, 7

P5 Elefants
El fi l a l’agulla, C. Tort, 2 (cantonada C. Sant Ramon)
Joguines Torrent, C. Torrent, 1
Cerdanyola Implant, C. Sant Ramon, 118
Xavi Olivé Fotògraf, C. Sant Antoni, 13
Opalo Perfumeries, Av. Catalunya, 66
Tintoreria Sant Martí, C. Sant Martí, 95

1r A 
Centre Òptic Cerdanyola, Rbla. Montserrat, 1
Tot Nens, C. Reis, 6
Llaminadures Maktub, Av. Catalunya, 45
Perfumeries Opalo, Av. Primavera, 17
Perruqueria MG, C. Santa Maria, 9

1r B 
Xarcuteria Lázaro. Av. Canaletes, 13
Gran Angular, C. Anselm Clavé, 2
La Violette, C. Sant Ramon, 161
Tot Gos, C. Escoles, 9
Il·liria, C. Sant Salvador, 1
Perruqueria Artadó, C. Sant Ramon, 147
Calçats Ferreres. Av. Catalunya, 72
Ca l’Enric, Pg Cordelles, 2

CEIP Xarau

P5
Contrallum Fotografi a, C. Torrent, 3
Esports Vian, Pl. Foment, 1
Va d’Infants, Av. Catalunya, 51
Equivalenza, C. Francesc Layret, 74
Cesc Paredes Fisio, C. Sant Casimir, 19, local 14
Joguines Torrent, C. Torrent, 1
Supermercats Martín, Rda Guinardo, 5-7
Ca l’Enric, Pg Cordelles, 2
Òptica Sant Jordi, Pg Cordelles, 7
Tintoreria Sant Martí, C. Sant Martí, 95

1r
Nens i nenes, C. Sant Martí, 93
Acquarella Moda, Av. Catalunya, 43
Sastreria Pañella, Av. Catalunya, 56
Cesc Paredes Fisio, C. Sant Casimir, 19, local 14
Xavi Olivé Fotògraf, C. Sant Antoni, 13
El fi l a l’agulla, C. Tort, 2 (cantonada C. Sant Ramon)
Cerdanyola Implant, C. Sant Ramon, 118
Gran Angular, C. Anselm Clavé, 2
La Violette, C. Sant Ramon, 161

Escola Escaladei

P5
Carlin Cerdanyola, ptge. Ajuntament, 4
Autoescola Cordellas, Pg Cordelles, 22
Perfumeries Opalo, C. Sant Martí, 63
Calçats Graugent, Av. Catalunya, 68
Supermercats Martín, Av Primavera, 16

Tot Gos, C. Escoles, 9

1r 
Autoescola Cordellas, Av. Catalunya, 72
Nens i nenes, C. Sant Martí, 93
Va d’Infants, Av. Catalunya, 51
Escola de Dansa Le Duet, Av. Catalunya, 43

La Sínia

P5 A
Autoescola Cordellas, Pg Cordelles, 22
Centre Òptic Cerdanyola, Rbla. Montserrat, 1
Ferreteria Torre del Pi, Av. Catalunya, 45
Equivalenza, C. Francesc Layret, 74

P5 B
Autoescola Cordellas, Av. Catalunya, 72
L’Aranya Llibreria, C. Santa Anna, 1
TOT Cerdanyola, Rbla Montserrat, 32
Perfumeries Opalo, Av. Catalunya, 66

Anunciata

P5 A
Tot Nens, C. Reis, 6
La Tasca de Ca l’Enric, C. Reis, 24
Dietètica Larios, C. Reis, 9
Matalasseria Reis, C. Reis, 5
Guepardo Comfort i Decoració, C. Francesc Layret, 74

P5 B
Ferreteria Torre del Pi, Av. Catalunya, 45
L’Aranya Llibreria, C. Santa Anna, 1
Floristeria Casamitjana, C. Sant Martí, 104
Calçats Graugent, Av. Catalunya, 68
Sastreria Pañella, Av. Catalunya, 56

1r A
TOT Cerdanyola, Rbla Montserrat, 32
Escola de Dansa Le Duet, Av. Catalunya, 43
Perfumeries Opalo, Av. Primavera, 17
Xarcuteria Lázaro. Av. Canaletes, 13
Supermercats Martín, Av Primavera, 16

1r – B
Perfumeries Opalo, C. Sant Martí, 63
Perruqueria MG, C. Santa Maria, 9
Supermercats Martín, Rda Guinardo, 5-7
Il•líria, C. Sant Salvador, 1
Calçats Ferreres. Av. Catalunya, 72

CEIP Fontetes

P5
Llaminadures Maktub, Av. Catalunya, 45
La Tasca de Ca l’Enric, C. Reis, 24
Dietètica Larios, C. Reis, 9
Matalasseria Reis, C. Reis, 5

1r 
Aluminios Reyes, C. Reis, 6
Carlin Cerdanyola, ptge. Ajuntament, 4
Guepardo Comfort i Decoració, C. Francesc Layret, 74

Nota: hem intentat ser curosos amb aquesta llista. Malgrat 
això pot haver-hi algun error. Si el detecteu, comuniqueu-
vos amb nosaltres a info@cerdanyolacomerciserveis.cat


